
                                              Uchwała nr XXVI / 265 / 09 

Rady Powiatu w Goleniowie 

   z dnia 02 lipca 2009 r.  

 

w sprawie  wyrażenia  zgody na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Goleniów. 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku      

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) art. 13 ust  2 ,2a  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 

281, poz. 2782, z 2005 r Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 

r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601; z  2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 59, poz.369, Nr 220, poz. 1412; z 2009 r, Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i 340 ) Rada 

Powiatu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Goleniów części 

nieruchomości gruntowej, wydzielonej z drogi Nr 41202 stanowiącej własność Powiatu 

Goleniowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 103/4 o pow. 2,36 ha 

położonej w obrębie Kliniska Wielkie gmina Goleniów.  

 

§ 2. Działka wymieniona w § 1 zostanie przekazana na rzecz Gminy Goleniów na 

realizację celu publicznego tj. budowę obiektów sportowych na potrzeby Zespołu 

Szkół Publicznych w Kliniskach.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.   

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                   Przewodniczący Rady Powiatu 
 
           Witold Kaleczyc 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

Powiat Goleniowski w swoim zasobie posiada nieruchomość gruntową oznaczoną 

w ewidencji gruntów numerem działki 103/4 o pow. 2,36 ha położoną w pasie drogi Nr 

41202 w obrębie Kliniska Wielkie gmina Goleniów.  

Burmistrz Gminy Goleniów zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o przekazanie 

części przedmiotowej nieruchomości (około 1600 m2 ) pod. budowę obiektów sportowych 

na potrzeby Zespołu Szkół Publicznych w Kliniskach.  

Wydzielona część działki, która została przedstawiona na mapie  ewidencyjnej jako 

załącznik do wniosku  faktycznie  znajduje się wewnątrz ogrodzenia obiektu Zespołu 

Szkół Publicznych prowadzonych przez Gminę Goleniów. Gmina na własny koszt 

zamówi podział geodezyjny nieruchomości w celu wydzielenia faktycznej powierzchni 

działki do przekazania na rzecz Gminy.  

 

  

 
Opracowała: Grażyna Trzeciak 
 

 


